

Sayı : 2015 / 032

03 Ağustos 2015

Konu: Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi'nin 2014-2015 döneminde değerlendirilen lisans programlarına ilişkin akreditasyon kararı

**SAYIN PROF. DR. BEKİR SALİH****FEN FAKÜLTESİ DEKANI  
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  
ANKARA**

Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi'nin 2014-2015 değerlendirme döneminde FEDEK tarafından ilk kez genel değerlendirilmesi yapılan Aktüerya, Biyoloji, İstatistik, Kimya ve Matematik lisans programları ile ilgili akreditasyon kararları aşağıda sunulmuştur:

İlk kez genel değerlendirilmesi FEDEK Değerlendirme Ölçütlerine göre yapılan lisans programlarına 25 Temmuz 2015 tarihinden itibaren

• Aktüerya	AZ	2 Yıl
• Biyoloji	SGD	5 Yıl
• İstatistik	AZ	2 Yıl
• Kimya	SGD	5 Yıl
• Matematik	SGD	5 Yıl

**AKREDİTASYON verilmiştir.**

Yukarıda anılan programlar ve bu programlara verilen akreditasyonların süreleri 10 Ağustos 2015 tarihinden itibaren FEDEK'in Web sayfasında, "FEDEK Tarafından Akreditasyon Verilen Lisans Programları" listesinde yer alacaktır.

Yukarıdaki akreditasyon kararlarının Hacettepe Üniversitesi tarafından yazılı ve sözlü olarak ya da elektronik ortamda kullanımında, bu akreditasyon kararlarının "üniversite için" ya da "fakülte için" ya da "bölüm için" ya da "fakültenin/bölümün tüm FEF programları için" verilmiş olduğu gibi yanlış anlamalara yol açacak ifadelerden kaçınılması ve bu kararların yalnızca adı geçen lisans programları için verilmiş olduğunun açık bir şekilde anlaşılmasının sağlanması gerekmektedir.

Programların değerlendirilme ayrıntı ve gerekçelerinin verildiği FEDEK Değerlendirme Raporu ve FEDEK akreditasyon Sertifikası 2015-2016 akademik yılı içerisinde Dekanlığınıza sunulacaktır.

Verilen akreditasyon süresi içinde, programların adı, içeriği, personeli, yönetim ve yürütülmesi ile ilgili önemli değişikliklerin FEDEK'e bildirilmesi Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Dekanlığı'nın sorumluluğundadır.

Kurumunuzdaki FEF eğitim programlarına ilişkin olarak yürütmekte olduğunuz kalite geliştirme çalışmalarını kapsamında FEDEK'ten dış değerlendirme hizmeti aldığınız için teşekkür eder çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla

  
**Prof. Dr. Sermin ÖRNEKTEKİN****FEDEK Yönetim Kurulu Başkanı**